

## 보도자료



배 포 일		2021. 10. 28.	작성	부서	기획운영실		
기획운영실장		이 창 희	저	화	n	41-940-2898	
담 당 자		이 환 일	건 건	저	U	141-34U-2030	

## 청양군지역활성화재단 - 청양지역자활센터 지역사회복지 향상을 위한 업무협약

- ❖ 청양군 지역활성화재단(이사장 김윤호 청양군 부군수, 이하 "지역 활성화재단")과 청양지역자활센터는 지역사회 복지 향상을 위한 업무협약을 2021. 10. 28.(목) 오후 4시에 지역활성화재단 회의실에서 실시하였다.
- ❖ 본 협약은 양 기관 공동으로 상호 긴밀한 협조체계를 구축하여 지역의 저소득 취약계층 사회성 향상 및 지역민의 먹거리 복지 증진을 위해 상호 협력하기로 하였다.
- ❖ 지역활성화재단은 관내 지역민의 먹거리 복지증진을 위한 인프라 구축 및 공동사업 추진을 지원하고, 청양지역자활센터는 지역 저소득 취약계층의 사회성 향상을 위한 관련 정보 제공 및 프로그램 운영을 지원하기로 하였다.
- ❖ 지역활성화재단 김윤호 이사장은 "이번 업무협약을 통해 관내 지역민의 먹거리 복지증진 및 저소득 취약계층의 사회성이 향상되기를 바란다."고 밝혔다.

<사진 추후게재>